bepalingen in dit artikel ook te gelden waar het door Bruil middels een 3D-printtechniek 
vervaardigde producten betreft. 

8. Bij overtreding van het in de voorgaande leden bepaalde, verbeurt opdrachtgever een 

dadelijk en ineens opeisbare boete van € 25.000,00 (zegge; vijfentwintigduizend euro) 
per overtreding en € 500,00 (zegge; vijfhonderd euro) voor elke dag dat een overtreding 
voortduurt. Zulks, zonder dat Bruil gehouden zal zijn om schade te bewijzen en 
onverminderd het recht van Bruil om (aanvullend) schadevergoeding te vorderen.